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SilverDAT VIN-informatie Rapport

Referentie XR-578-T

SilverDAT VIN-informatie

Voertuigtype

Personenv., SUV, bestelauto

Fabrikant Volvo

Model XC60 (03.2017->)
Sub-model Inscription 2WD
Productiedatum code 5884
Productiedatum 2018-12-13
(vyyy-mm-dd)

DAT ECode 019100750520004
Modelcode 24613

Motorcode

Versnellingsbakcode

DAT ECode Uitrustinglijst

DAT nummer
86890
10005
71595
70600
75937

Omschrijving

Motor 2,0 L - 140 kW Diesel Katalysator
Carrosserie: 5-deurs

Wielbasis 2865 mm

Aandrijvingstype: Frontaandrijving

Automatische transmissie - Geartronic (8-traps)

Beschikbare kleuren

Code
71700
RC0000

DAT nummer Omschrijving
A1 ONYXBLACK / Metallic
I Nappaleder in Anthrazt | Innendesign in Anthrazt (RC00)

Standaard uitrusting

DAT nummer
70600
33501
26801
26802
26909
37597
27400

25903

Naam

Aandrijvingstype: Frontaandrijving
Achterbank gedeeld

Airbag Bestuurderskant

Airbag Passagierszjde

Airbag Passagierszijde uitschakelbaar
Ambienteverlichting uitgebreid
Bagageruimteafdekking / Verduistering

Bandenspanningscontrolesysteem

Taal: "nl", Land: "NL", DATHand: "NL", Restrictie: "Repair”, Rapport Datum: 12-09-2025 12:32

Fabrikant code

AGO1
NRO3
EO02
EO02
EJO2

PDO02
PKO3
RG08
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DAT nummer Naam Fabrikant code

33385 Beensteun handmatig verstelbaar, Stoelen voor PUO2
37901 Binnenspiegel met Dimautomaat PNO02
25508 Boordcomputer 0049
15002 Buitenspiegel electr. inklapbaar K702
35301 Centrale vergrendeling met Afstandsbediening LAO2
26708 Cruisecontrolsysteem (Cruisecontrol) KG02
16203 Dakreling Aluminium-look TP02
26091 Dashboard in Leer-look met Contrastnaad NEO5
25396 Digitale Instrumentatie 12,3"-Display KB02
39530 EHBO-kist / Verbandtrommel PI103
24751 Handsfree-installatie Bluetooth incl. Audio-Streaming 0088
26901 Hoofdairbag-systeem 0008
13112 Instaplijsten met Aluminiuminzetstuk TLO4
26199 Interieurinrichting: Decordelen Driftwood NCOC
39307 Isofix-houder voor Kinderztje 0072
26701 Knie-airbag Bestuurderskant EQO02
18211 Knipperlichten LED in Buitenspiegel geintegreerd TCO05
18020 Koplamp LED JBOA
> 18604 - Automatische koplampactivering / Lichtsensor

13322 Laadrandbescherming (Aluminium) TF02
33402 Lendensteun voor, electr. verstelbaar (4-wegs) NV02
50045 Lichtmetalen velgen 7,5x19 (10-spaaks, Diamanteffect / Graphietoptiek) R11D
29102 Luchtkwaliteit-bewakingssysteem (Clean Zone Interior Package CZIP) MCO02
27203 Middenarmsteun voor met Bekerhouder N502
33288 Opbergnet Voetenruimte voor rechts NF02
42919 Rijassistent-systeem actieve Rijbaanassistentie (LKA) FT02
70502 Rijassistent-systeem Afdalingscontrole (HDC) RNO2
70603 Rijassistent-systeem Hill-Assist (HSA) RD02
40959 Rijassistent-systeem Multi-collision remsysteem (Multi Collision Brake) 000603
70517 Rijassistent-systeem Rijprofielselectie (Drive Mode) CcQo2
18680 Rijassistent-systeem Verkeerstekenherkenning (Road Sign Information, RSI) FR02
19102 Ruitensproeistukken verwarmbaar 000063
19101 Ruitenwisser met Regensensor 0083
39205 Schakel-/selectiehefboomgreep Leer Dl02
38905 Sensor Raamcondensatieherkenning 0085
26712 Snelheidsbegrenzersysteem KR02
77601 Start-/stopsysteem 0087
32608 Stoel voor links electr. verstelbaar (met Memory) NIO2
29500 Stoelverwarming voor 000011
69000 Stuur met Multifunctie 0084
69810 Stuurbekrachtiging - snelheidsafhankelijk Rz02
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DAT nummer
69503
69504
20051
77695
24854
37114
2400

26903
37201

Naam

Stuurkolom (Stuur) hoogteverstelbaar

Stuurkolom (Stuur) in lengte verstelbaar

Toepassingen aan de Zijruiten Chroom

Uitlaateindpijp trapezevormig in Achterbumper geintegreerd
Volvo ON CALL

Waarschuwingssysteem voor Veiligheidsgordels voor en achter

Winterpakket
> 19102 - Ruitensproeistukken verwarmbaar
> 29500 - Stoelverwarming voor

Zij-airbag voor

Zweepslag-beveiligingssysteem (WHIPS)

Uitrustinglijst optioneel

DAT nummer
39007

38904

33511

39804

35506

3203

29005
75937
27605
15801

2737

24209
42608
32095
32692
25204
34901

25634

Naam

Aansluiting (12V-aansluiting) in Bagage-/laadruimte
Aansluiting 230V

Achterbankleuningen elektr. inklapbaar
Achteruitrijcamera

Activering Achterklep/-deksel automatisch

Aircopakket
> 23013 - Zijruiten vanaf B-stijl verduisterd
> 29005 - Automatische airconditioning 4 zones

Automatische airconditioning 4 zones
Automatische transmissie - Geartronic (8-traps)
Bagageruimteafscheiding (Net)

Buiten-/binnenspiegel met Dimautomaat
> 37901 - Binnenspiegel met Dimautomaat

Business-pakket PRO

> 24209 - CD-speler

> 25070 - Voorbereiding Mobiele online diensten Apple CarPlay
> 25396 - Digitale Instrumentatie 12,3"-Display

> 25634 - Infotainment-systeem: Sensus Connect met High Performance Sound by Harman-Kardon

> 24711 - Spraakbesturingssysteem
> 24751 - Handsfree-installatie Bluetooth incl. Audio-Streaming
> 25738 - Navigatiesysteem Sensus

CD-speler

Chassis met Four-C-technologie (Actief Chassis)
Comfort-stoelen voor Leer Nappa, geperforeerd
Geheugenfunctie voor Stoel voor rechts
Head-up-display

Hoofdsteunen achter elektr. inklapbaar

Infotainment-systeem: Sensus Connect met High Performance Sound by Harman-Kardon
> 24711 - Spraakbesturingssysteem
> 24751 - Handsfree-installatie Bluetooth incl. Audio-Streaming

Fabrikant code
RR02

RR02

TM02

SR02

KU02

KJ03

MCOWG

0008
0007

Fabrikant code
000424

000931

000492

000790

000115
MCOWN

000005
DBO1

000041
000169

MCOWM

000504
001000
RC0000
000385
000117
000390

001033
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DAT nummer Naam

3487

35509
4200

18331
86890
25738
25797
51

24050
40624
40618
15500
41159
41270
41280

40965
16606
77030
3109

29306
32606

32700

29503
69005
39607
77506
39303

IntelliSafe PRO-pakket
> 41270 - Rijassistent-systeem IntelliSafe Assistent
> 41280 - Rijassistent-systeem IntelliSafe Surround

> 15500 - Rijassistent-systeem Dodehoek-assistent (Blind Spot Information System, BLIS)

> 40965 - Rijassistent-systeem Rear Collision Warning

> 41159 - Rijassistent-systeem Dwarsverkeer-assistent Achterkant (Cross Traffic Alert, CTA)

Keyless Drive

Laadruimte-pakket Pro

> 27605 - Bagageruimteafscheiding (Net)

> 33288 - Opbergnet Voetenruimte voor rechts

> 33511 - Achterbankleuningen elektr. inklapbaar

> 35506 - Activering Achterklep/-deksel automatisch

> 35509 - Keyless Drive

> 39007 - Aansluiting (12V-aansluiting) in Bagage-/laadruimte

Mistlamp LED met geintegreerde Bochtverlichting
Motor 2,0 L - 140 kW Diesel Katalysator
Navigatiesysteem Sensus

Parkeerhulp voor en achter

Productiefaciliteit: Zweden, Torslanda (FC21)
Radio-ontvangst digitaal (DAB)

Remschijven achter 17"

Remschijven voor 18"

Rijassistent-systeem Dodehoek-assistent (Blind Spot Information System, BLIS)

Rijassistent-systeem Dwarsverkeer-assistent Achterkant (Cross Traffic Alert, CTA)

Rijassistent-systeem IntelliSafe Assistent

Rijassistent-systeem IntelliSafe Surround

> 15500 - Rijassistent-systeem Dodehoek-assistent (Blind Spot Information System, BLIS)

> 40965 - Rijassistent-systeem Rear Collision Warning

> 41159 - Rijassistent-systeem Dwarsverkeer-assistent Achterkant (Cross Traffic Alert, CTA)

Rijassistent-systeem Rear Collision Warning
Schuif-/hefdak elektrisch (Glas)
SCR-systeem (AdBlue-technologie)

Seat-comfort-pakket

> 32095 - Comfort-stoelen voor Leer Nappa, geperforeerd
> 32606 - Stoel voor rechts electr. verstelbaar

> 32608 - Stoel voor links electr. verstelbaar (met Memory)
> 32692 - Geheugenfunctie voor Stoel voor rechts

> 32825 - Zijwangen electr. verstelbaar Stoelen voor

> 33385 - Beensteun handmatig verstelbaar, Stoelen voor
> 33402 - Lendensteun voor, electr. verstelbaar (4-wegs)

Standverwarming
Stoel voor rechts electr. verstelbaar

Stoelen voor electr. verstelbaar (met Memory)
> 32608 - Stoel voor links electr. verstelbaar (met Memory)

Stoelverwarming achter
Stuurwielverwarming
Subwoofer

Tankdeksel elektrisch bediend

Textiele voetmatten

Fabrikant code

MCOWB

000896
MCOWX

000016
MA8
000255

000691

PLANTCODE:21

000501
RK02

REO3

000603
000603
000132
000603

RM02
000030
G102
MCOWU

000273
000010
000385

000752
000869
KW02
G402
NY02
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DAT nummer Naam

14229
25070
2388

2760

23013
32825

Disclaimer

Trekhaak semi-elektrisch
Voorbereiding Mobiele online diensten Apple CarPlay

Winterpakket PRO

> 29306 - Standverwarming

> 29503 - Stoelverwarming achter
> 69005 - Stuurwielverwarming

Xenium-pakket

> 16606 - Schuif-/hefdak elektrisch (Glas)
> 25204 - Head-up-display

> 39804 - Achteruitrijcamera

Zijruiten vanaf B-stijl verduisterd

Zijwangen electr. verstelbaar Stoelen voor

Fabrikant code

001028

MCOVE

MCOWQ

000179
000209

DAT maakt uitrustingsinformatie beschikbaar voor voertuigen geproduceerd voor Europees marktgebied. Om de uitrustingsinformatie te
bepalen wordt een koppeling gemaakt tussen diverse databases. Soms is deze koppeling niet mogelijk, bijvoorbeeld omdat een voertuig
oorspronkelijk in het buitenland geleverd is met een specifieke uitrusting die niet bekend is in de database voor Nederland. Het is mogelijk om,
tegen meerprijs, toegang tot DAT-databases voor andere landen te verkrijgen. Neem contact op met VWE voor meer informatie.
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